
čsoB MoTıvAčNi PROGRAM -L 
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

črsıø Smıøuvy; 4/2054/2019 

Československá obchodní banka, a. s., 

se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: )(X)(V|, vložka 46 
(dále jen ,,Banka“), 

2aSf°“Pe“à= 
Děčín - Řetězov

, 

9-f“a"°VÉ adfesaľ

8 

vv Statutární město Decín 
se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 405 38, Děčín - Děčín IV-Podmokly, IČ 00261238, 
e-mailová adresa: mesto@mmdecin.cz 
(dále jen ,,Společnost“) 
Zastoupená: Jaroslav Hrouda, primátor 

(společně též “SmIuvní strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto 

Smlouvu O spolupráci 
(dále jen “Smlouva“) 

Článek I. ČSOB Motivační program a jeho podmínky 
1. Tato Smlouva upravuje podmínky vzájemné spolupráce mezi Bankou a Společnosti při 

poskytování ČSOB Motivačního programu zaměstnancům Společnosti, kteří O takovýto produkt 
projeví Zájem (dále jen ,,Klient“). 

2. ČSOB Motivační program je soubor zvýhodněných produktů, které jsou Bankou nabízeny jako 
celek, přičemž Klient se rozhodne, zda využije všechny části nabídky, nebo jen vybraný produkt. 

3. Produkty nabízené vrámci ČSOB Motivačního ro ramu 'sou uvedené n 'h 

4. Klient se Bance prokáže identifikační kartičkou/průkazem vydaným Společnosti jako 
zaměstnavatelem nebo ,,PotvrZením O zaměstnání pro účastníka ČSOB Motivačního programu“. 
Toto potvrzení je Přílohou č. 1 této Smlouvy a bude zpravidla rovněž součástí propagačního 
letáku pro zaměstnance Společnosti. 

5. Úvěrové produkty budou Bankou poskytnuty jen v případě, že Klient úspěšně projde standardním 
skórinkovým systémem Banky a že mu bude příslušný úvěrový produkt schválen. 

strana 1 Z 4 
Československá obchodní banka, a. S. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; lČ: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží Společnost ajeden Obdržı 
Banka. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu. 

5. Tato Smlouva ode dne její účinnosti v plném rozsahu ruší a nahrazuje veškeré smlouvy a právnı 
jednání uzavřená mezi Bankou a Společnosti sjednávající podmínky poskytování zvýhodněných 
produktů Banky zaměstnancům Společnosti. 

6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Smlouvy se shodly na jejím obsahu 
ve všech bodech a Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodně vůle. 

7. Tato Smlouva byla schválena Radou města Děčín dne 18.02.2020 svým usnesením 
č. RM 20 O4 31 05. 

Podpisy Smluvních stran 
l Z -03- 2.128 

_ / / 

V Děčíně dne _ 9 _n3_ Z020 V Děčíně dne 

a příjmení, jméno a příjmení, funkce 
(ředitel pobočky/finančního centra) 

, 
' -„_`.›~”f~Š7 ›Ť“;ˇ.";`7:~. \

_ 

.' “ ˇˇ; 
_

“ 

v, _ 

/ ›„ 4 _ 

I 
ˇ .nk 

Podpis I 
.. 

.\ 

. 

I. 

.................... ............................................................................................ _. 

jmeno funkce 
(firemní ředitele 

manažer) 

podpis 

Československá obchodní banka, a. S. 

strana 3 Z 4 
Československá obchodní banka, a. 8. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; lČ: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B: XXXVI, vložka 46



Článek ll. Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Banka se zavazuje před zahájením spolupráce provést prezentaci pro zaměstnance Společnosti 
o ČSOB Motivačnim programu. 

2. Společnost umožní zaměstnancům Banky provést oslovení nebo prezentaci pro zaměstnance 
Společnosti o ČSOB Motivačnim programu, a to minimálně 1× ročně v listinné, elektronické nebo 
osobní podobě. 

3. Banka se zavazuje na vyžádání Společnosti poskytnout informační a propagační materiály týkající 
se aktuální nabídky produktů a služeb ČSOB v rámci ČSOB Motivačního programu. 

4. V případě, kdy podmínkou čerpání benefitu ČSOB Motivačního programu Klientem bude zasílání 
mzdy Klienta na účet vedený Bankou, zavazuje se Společnost po dohodě S Klientem tuto úhradu 
provádět Z účtu č účtu č. 921402389/0800 vedeného u České spořitelny, a. s. V případě Změny 
toho účtu má Společnost povinnost sdělit Bance neprodleně aktuální číslo účtu, ze kterého bude 
nadále provádět předmětné převody mzdy. 

5. Vpřípadě ukončení smluvního vztahu založeného touto Smlouvou je Banka oprávněna dál 
poskytovat produkty aslužby Banky zaměstnancům Společnosti za standardních podmínek 
Banky. 

6. Vpřípadě, že Klient přestane plnit podmínky konkrétních produktů, je Banka oprávněna dále 
neposkytovat Klientovi výhody vyplývající ZČSOB Motivačního programu a Klientovi budou 
produkty a služby dále poskytovány za standardních podmínek. 

7. Banka je oprávněna produkty nabízené vrámci ČSOB Motivačního programu této Smlouvy 
jednostranně měnit, a to s účinností ode dne zveřejnění na stránkách 
vvww.motivacniprogram.csob.cZ, přičemž takovou změnu je Banka povinna Společnosti oznámit e- 
mailem na e-mailovou adresu uvedenou vzáhlaví této Smlouvy nebo při osobní návštěvě 
Společnosti s alespoň měsíčním předstihem před její účinností, nevyžádají-li si provozní důvody 
na straně Banky lhůtu kratší. Pro odstranění všech pochybností však platí, že právní jednání 
uzavřená mezi Bankou a Klientem před účinností změny této Smlouvy, na základě kterých Klient 
čerpá benefit/-y ČSOB Motivačního programu, zůstávají nadále platná, a to až do doby naplnění 
objektivních podmínek k jejich zániku (kupř. zrušení předmětného produktu Bankou atp.). 

Článek III. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti aúčinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami. Vpřípadě 
neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Smlouvy nebudou dotčena její ostatní ustanovení. 

2. Smlouva může být mëněna nebo doplňována pouze na základě dohody smluvních stran formou 
písemného dodatku. 

3. Každá ze Smluvních stran může Smlouvu kdykoli písemně vypovědět bez udání důvodů. 
výpovědní lhůta je stanovena vdélce jednoho měsíce apočíná běžet od 1. dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď druhé Smluvní Straně. 

strana 2 Z 4 
Československá obchodní hanka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka 46



Příloha č. 1 - Potvrzení O zaměstnání pro účastníka ČSOB Motivačního proqramu 

Společnost
} 

Sídlem 

IČ 
F 

Kontakt 

Číslo účtu pro výplatu mzdy 

Potvrzujeme, že zaměstnanec 

příjmeníjméno titul 

bytem (ulice, č. domu, obec, PSČ) 

rodným číslem 
je u nás zaměstnán na dobu neurčitou/určitou od do 
(vyplňte pouze v případě doby určité) 

není ve zkušební době a není S ním vedeno jednání O skončení pracovního poměru. 

Potvrzení vystavil Podpis oprávněné Osoby a otisk razítka 

Funkce 

Dne 
Kontakt: tel. + e-mail 

Datum a podpis žadatele: ........................... .. 

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana 4 Z 4


